СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

СЕДЬМАЯ СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

РЕШЕНИЕ

от 27.01.2015                                                                                                       № 28
ст. Передовая

Об отмене решения Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 5 ноября 2014 года  № 14
            На основании Устава Передовского сельского поселения Отрадненского района, в целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации, Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района р е ш и л:

1. Решение Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 5 ноября 2014 года № 14 «О внесении изменений в решение Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 30 декабря 2010 года № 45» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Передовского сельского

поселения Отрадненского района

                                        А.Д.Рубанов